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PROCESSO PROCESSOS DE FISCALIZAÇÃO DIVERSOS  

INTERESSADO DIVERSOS 

ASSUNTO DESIGNAR RELATOR DO PROCESSO 

DELIBERAÇÃO Nº 007/2019 CEFEP-CAU/PE 

 

A COMISSÃO DE ENSINO, FORMAÇÃO E EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEFEP 

CAU/PE reunida ordinariamente em Recife-PE, na sede do CAU/PE, no dia 19 de fevereiro de 

2019, em sua 26ª Reunião Ordinária, no uso das competências que lhe conferem o art. 93 do 

Regimento Interno do CAU/PE, após análise do assunto em epígrafe, e 

 

Considerando o conhecimento das matérias encaminhadas para apreciação da CEFEP – 

CAU/PE,  

 

 

DELIBEROU: 

 

1. Designar como relator da CEFEP-CAU/PE o conselheiro Alexandre Mesquita Paiva, 

para apreciação das seguintes matérias no âmbito da Comissão: 

 

1000028917-2016 

1000029258-2016 

1000029417-2016 

1000030989-2016 

1000032294-2016 

1000048397-2017 

1000048684-2017 

1000048922-2017 

1000049168-2017 

1000049500-2017 

1000049757-2017 

 

2. Designar como relator da CEFEP-CAU/PE o conselheiro Paulo Eduardo Veloso de 

Oliveira, para apreciação das seguintes matérias no âmbito da Comissão: 

 

1000049980-2017 

1000051245-2017 

1000051246-2017 

1000051379-2017 

1000051471-2017 

1000065116-2018 

1000066976-2018 

1000066977-2018 

1000069374-2018 

1000070540-2018 

1000071435-2018 

1000071461-2018 
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3. Designar como relatora da CEFEP-CAU/PE a conselheira Viviany Nogueira Ramos 

Guedes, para apreciação das seguintes matérias no âmbito da Comissão: 

 

1000071584-2018 

1000071723-2018 

1000071733-2018 

1000072312-2018 

1000072539-2018 

1000072706-2018 

1000072893-2018 

1000073059-2018 

1000073066-2018 

1000073074-2018 

1000073503-2018 

1000073506-2018 

 

 

Recife, 19 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

Alexandre Mesquita Paiva 

Coordenador 

 

 

Viviany Nogueira Ramos Guedes 
Coordenadora Adjunta  

 

 

Paulo Eduardo Veloso de Oliveira 

Membro 

 

 


